שמואל איזנשטדט, 'לפעולתנו התרבותית בקרב העלייה הגרמנית', הפועל הצעיר, 4 באוגוסט 1933, עמ' 7-8.
- איזנשטדט 1941. שמואל איזנשטדט (עורך), משפט וכלכלה: קובץ לחקר שאלות עיוניות ומעשיות במשפט ובכלכלה, תל־אביב 1941.
- אלתרמן 1976 [1934]. נתן אלתרמן, 'עורכי־דין', פזמונים ושירי זמר (עורכים מנחם דורמן ורינה קלינוב), א, תל־אביב 1976 (תשל"ז-תשל"ט) [1934], עמ' 37.

- אנקוריון 1955. ארי אנקוריון, 'עורכי הדין בישראל', הפועל הצעיר, 15 בפברואר 1955, עמ' 10-11.
- בונדי 1990. רות בונדי, פליקס: פנחס רוזן וזמנו, תל-אביב 1990.
- בן-דוד 1938. אריה בן-דוד, 'עולי גרמניה והמפלגה', הפועל הצעיר, 11, י (30 בדצמבר 1938), עמ' 12-13.
- בן-דוד 1939.

תודעתם העצמית מעבר לדפוסי הזיכרון האישי, עבודת דוקטור, האוניברסיטה העברית, ירושלים 1998.

נידרלנד תשמ"ד. דורון נידרלנד, 'השפעת הרופאים העולים מגרמניה על התפתחות הרפואה בארץ־ישראל', קתדרה, 30 (תשמ"ד), עמ' 111-160.

נידרלנד תשנ"ו. דורון נידרלנד, יהודי גרמניה: מהגרים או פליטים?, ירושלים תשנ"ו.

סלע־שפי ומאוטנר 1996. רקפת סלע־שפי וחיים מאוטנר, ההשתייכות התרבותית של המשפטנים והתארגנותה של התרבות המשפטית בישראל מתקופת המנדט עד העשור הראשון למדינה, דוח ביניים, מוגש לקרן הלאומית למדע, האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, אפריל 1996.

סלע־שפי 1999.